
Frühjahrswettfahrten Zwischenahn - 505er 
Zwischenahner Segelklub von 1893 e.V.

26.04.-27.04.2025

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

gemeldet: 18 gestartet: 17 gezeitet: 17

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 4 Streicher: 1
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KWEE Steve 
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BIEDERER Jens 
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FERSON Steven 

**.BEL 

**.BEL 

3 

 

5 

 

8 

 

15 

 

16.0 

 

7 

 

GER 9159

 

SÖKER Nele 

LABHART Daniel 
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POESCH Julia 

POESCH Thorsten 
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JUNGCLAUS Andreas 

MUDRACK Joscha 

HA.004 HSC

HA.004 HSC

11 

 

15 

 

6 

 

5 

 

22.0 

 

10 

 

GER 8370

 

GRAFF Felix 

GRAFF Stephan 
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TIRRE André 

WILLE Frank 
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DIERICH Axel 

DIERICH Felix 
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VÖLCKNER Nicolai 

SCHMIDT Andreas 
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BOONEN Frank 

VANTHOOR Ronald 
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HENGE Christian 

HENGE Katja 

HA.097 WEISE
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EHLERS Hansjörg 

AFKEN Thomas 

N .039 ZSK

N .183 SCZ
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GANTENBERG Mirco 

NIEWIARRA Jacob 

NW.273 SC HATTI

NW.273 SC HATTI

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

DNC 

 

57.0 

 

Erstellt: 17.11.2025 21:23 --- Â© 2010-2024 auf Layout - RUZ EDV-Service Zeidler - Berlin -- info@raw-software.de Seite 1/1


